ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2022  № 30-ПГ

О назначении публичных слушаний
по проекту «Схема теплоснабжения
городского округа Долгопрудный
Московской области на период
 с 2021 по 2040 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 18.12.2020 № 92-нр «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа  Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 по 2040 года» 16.06.2022 в 17.00 в здании администрации городского округа Долгопрудный Московской области по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, площадь Собина, дом 3 (2 этаж зал заседания).
2. Создать Оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 по 2040 года» (далее – Оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Оргкомитету:
1)	осуществлять прием предложений и замечаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 по 2040 года» в письменной форме в течение 15 календарных дней со дня проведения публичных слушаний с 16.06.2022 по 01.07.2022, по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, площадь Собина, дом 3, кабинет 301, понедельник – четверг с 9.00 до 18.00,   пятница с 9.00   до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48;
2)	обеспечить опубликование протокола и заключения по результатам публичных слушаний в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить их на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в сети Интернет;
3)	направить материалы публичных слушаний с заключением Оргкомитета по результатам публичных слушаний главе городского округа Долгопрудный для издания постановления главы городского округа Долгопрудный по результатам публичных слушаний.
4. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление вместе с проектом «Схема теплоснабжения городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 по 2040 года»  и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 18.12.2020 № 92-нр, в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
5.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                          В.Ю. Юдин

Приложение
к постановлению главы
городского округа Долгопрудный
                                                          от 06.06.2022  № 30-ПГ

СОСТАВ
Оргкомитета по проведению публичных слушаний
по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 по 2040 года»

	Председатель Оргкомитета:

	Заместитель
главы администрации
	И.И. Кульчицкий

Заместитель председателя Оргкомитета:

	Заместитель
главы администрации
	А.Г. Кожинов

Секретарь Оргкомитета:

	Главный специалист отдела тарифов, мониторинга и координации программ ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	А.А. Хрестина

	Члены Оргкомитета:

	Заместитель
главы администрации

	И.Н. Недорезов

	Начальник Управления жилищно-коммунального                                                                                                                                                                                                                                                               хозяйства и благоустройства

	Л.Б. Баранова

	Начальник Управления по строительству, транспорту и дорожному хозяйству

	А.А. Пархоменко

	Начальник Нормативно-правового управления

	Г.В. Афанасьева

	Начальник отдела архитектуры и развития территорий

	Е.В. Давыдова

	Начальник отдела тарифов, мониторинга и координации программ ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	М.А. Фурсова